様式第1号

　　　年　　　月　　　日

　宮古地区広域行政組合管理者　　様

申請者

下記のとおり施設を利用（変更）したいので、申請します。

□ □ □

人 備考

注意 　同一の利用者が連続して利用できる日数は、原則として２日以内とする。

　なお、連続して利用できる日数とは、利用区分に関係なく連日利用することをいう。

施設利用（変更）申請書

住所

氏名

電話番号

記

利用人員

利用区分４

午 前 ５ 時 か ら
午 前 ８ 時 ま で

午 前 ８ 時 か ら
正 午 ま で

正 午 か ら
午 後 ４ 時 ま で

午 後 ４ 時 か ら
午 後 ７ 時 ま で

利用施設 グラウンド テニスコートA テニスコートB

利用日時

　　年　　月　　日（　　曜日）から　　　　年　　月　　日（　　曜日）まで

利用区分１ 利用区分２ 利用区分３